

INFORMACJA
O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW

do pracy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, z siedzibą przy ul. ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź

na stanowisko Podinspektora/Inspektora

w Zespole Obiektów Nr 4

Wymiar czasu pracy: 1 etat, pełen wymiar czasu pracy

Numer ewidencyjny naboru: 14/ZONr4 – 2/XI/2018

Data publikacji ogłoszenia o naborze: 13 listopada 2018 r.

Termin składania ofert upłynął z dniem: 26 listopada 2018 r.

Data publikacji informacji o wyniku naboru: 29 listopada 2018 r.

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Łodzi, z siedzibą przy ul. ks. Skorupki 21, 90- 532 Łódź, zgodnie z postanowieniami zarządzenia Nr 51/2018 Dyrektora MOSiR z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze oraz trybu pracy Komisji ds. Naboru, na stanowisko podinspektora/inspektora w Zespole Obiektów Nr 4

została wyłoniona:

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Miejsce zamieszkania
1.	Miniak Olga	Łódź

Uzasadnienie:

Komisja ds Naboru dokonała oceny kwalifikacji, umiejętności i wiedzy kandydatów biorących udział w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji. Pani Olga Miniak spełniła wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazała się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi ją do pracy na stanowisku podinspektora w Zespole Obiektów Nr 4. Posiadane przez kandydatkę umiejętności oraz wiedza umożliwi właściwe wykonywanie zadań na ww. stanowisku.

Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w MOSiR zostaną dołączone do jego akt osobowych.

Dokumenty pozostałych kandydatów będą przechowywane w Dziale Kadrowo - Płacowym przez okres 3 miesięcy od dnia upowszechnienia informacji o wyniku naboru. W okresie tym kandydaci będą mogli dokonywać odbioru swoich dokumentów za potwierdzeniem odbioru. MOSiR nie odsyła dokumentów kandydatom.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
podpis i pieczęć
Eryk Ramicki